
ZARZĄDZENIE NR 147/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji do spraw weryfikacji 

strat określonych przez komisje gminne, powiatowe albo wojewódzkie spowodowanych przez 

zdarzenia noszące znamiona klęsk żywiołowych 

 

Na podstawie art. 22 pkt 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 116/2021 Wojewody Łódzkiego z dnia 13 maja 2021 r. w sprawie 

powołania Wojewódzkiej Komisji do spraw weryfikacji strat określonych przez komisje gminne, 

powiatowe albo wojewódzkie spowodowanych przez zdarzenia noszące znamiona klęsk 

żywiołowych, § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą przedstawiciele wyznaczeni przez: 

1) Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego ŁUW w Łodzi; 

2) Dyrektora Wydziału Finansów i Budżetu ŁUW w Łodzi; 

3) Dyrektora Wydziału Rolnictwa i Transportu ŁUW w Łodzi; 

4) Dyrektora Wydziału Rodziny i Polityki Społecznej ŁUW w Łodzi; 

5) Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego; 

6) Łódzkiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

         Tobiasz Bocheński 


